
NOTULEN

Sidang/Rapat : Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP) DPMPTSP
Hari/Tanggal : Kamis, 13 Oktober 2022
Waktu Panggilan : 13:00 WIB
Waktu Sidang/Rapat : 13:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat Wahyu Tumurun
Acara : 1. Pembukaan

2. Pembahasan

3. Penutup

Pimpinan Sidang/Rapat
Ketua : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Sekretaris : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Pencatat : RATIH MULA WARDANI, S.H.
Peserta Sidang/Rapat : 1. MUSTIKA DIAH UTAMI, S.E. (DPMPTSP)

2. Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M. (DPMPTSP)
3. C. NURVITA HERAWATI (DPMPTSP)
4. DIDIK SETIAWAN, A.Md. (DPMPTSP)
5. IRVANA HARDIYANTO ()
6. AFRILIANING ARKIANTI (DPMPTSP)
7. MADE AYU DINDA CINTYA BELLA, S.H. (DPMPTSP)
8. MUHAMMAD ALVIN KHOIRU, S.H. (DPMPTSP)
9. DIO FATTAH SAPUTRA (DPMPTSP)

10. NUR VIDIATUN CHASANAH (DPMPTSP)
11. DWI WULANDARI, S.E. (DPMPTSP)
12. MIRA SETYANINGRUM, S.E. (DPMPTSP)
13. MONICA EVADNE ISTI, S.E. (DPMPTSP)
14. NUR SIGIT EDI PUTRANTA, S.I.P. (DPMPTSP)
15. SYAMSU EFFENDIE, S.H. (DPMPTSP)
16. NITYA RAHARJANTA, S.Sos., M.M. (DPMPTSP)
17. PATRICIA ANGGIT SRI HARSONO, S.E. (DPMPTSP)
18. PUNTOWATI PUSPANINGTYAS WURYANTO PUTRI, S.H.

(DPMPTSP)
19. RATIH MULA WARDANI, S.H. (DPMPTSP)
20. TIESA NIKKORINA EKAPUTRIE (DPMPTSP)
21. ULFI RANA NURMALA MADYAWATI, S.M. (DPMPTSP)
22. VINCENSIA CORINNA DEVI, S.E. (Bag. Organisasi)
23. BIBIT YULIANTINI, S.E. (DPMPTSP)
24. M. ALFIN (PT ALAM MATARAM SEJAHTERA)
25. MUCHRIYAL DWI P (PT ALAM MATARAM SEJAHTERA)
26. MONICA GEBY ANASTASIA ()
27. FEBRILIA CATUR HASTUTI ()
28. KARTIKA ARUM KUSUMA (DPMPTSP)
29. TIWI ANJANI (DPMPTSP)



Kegiatan Sidang/Rapat :

1. Kata Pembukaan : Rapat dibuka oleh Pimpinan Rapat dengan membaca doa dan menyampaikan
maksud serta tujuan dari rapat.

2. Pembahasan : 1. PT Alam Mataram Sejahtera menyampaikan paparan terkait penyusunan SOP dan SPP
DPMPTSP. Fokus dari pemaparan PT Alam Mataram Sejahtera yaitu pada proses
perizinan berusaha. Dari penyusunan SPP yang telah disusun oleh DPMPTSP, agar SPP

yang telah disusun tersebut dapat dilakukan review. 
2. Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I menyampaikan hal-hal sebagai

berikut: (a) DPMPTSP berharap materi SPP dapat mencakup mengenai semua perizinan
baik perizinan berusaha maupun perizinan dan nonperizinan diluar dari perizinan
berusaha. Berkaitan dengan perizinan dan nonperizinan diluar dari perizinan berusaha
agar diatur juga mengenai standar pelayanan untuk OPD Teknis ; (b) Agar kegiatan
penyusunan SOP dan SPP dapat dilaksanakan secara efektif maka disarankan agar pihak
PT Alam Mataram Sejahtera fokus pada penyusunan SPP sedangkan DPMPTSP fokus

pada penyusunan SOP.

3. Bagian Organisasi Setda Kota Yogyakarta menyampaikan agar dapat diperhatikan materi
dari SPP dikarenakan DPMPTSP mempunyai kewajiban untuk mempublikasikan kepada

masyarakat dalam Forum Konsultasi Publik. 

3. Keputusan : PT Alam Mataram Sejahtera akan berkoordinasi lebih lanjut dengan DPMPTSP terkait data
dukung yang diperlukan untuk proses penyusunan SPP. 

PIMPINAN SIDANG/RAPAT

Koordinator Kelompok Substansi
Penanaman Modal I

Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M.
NIP. 196609291992032007
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DAFTAR HADIR

Hari,Tanggal : Kamis, 13 Oktober 2022
Jam : 13:00 s/d 15:30 WIB
Tempat : Ruang Rapat Wahyu Tumurun
Acara : Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP) DPMPTSP

NO NAMA INSTANSI/UNIT KERJA TANDA TANGAN

1.
 MUSTIKA DIAH UTAMI, S.E. DPMPTSP 1.

2.
 Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M. DPMPTSP 2.

3.
 C. NURVITA HERAWATI DPMPTSP 3.

4.
 DIDIK SETIAWAN, A.Md. DPMPTSP 4.

5.
 IRVANA HARDIYANTO 5.

6.
 AFRILIANING ARKIANTI DPMPTSP 6.

7.
 MADE AYU DINDA CINTYA BELLA, S.H. DPMPTSP 7.

8.
 MUHAMMAD ALVIN KHOIRU,  S.H. DPMPTSP 8.

9.
 DIO FATTAH SAPUTRA DPMPTSP 9.

10.
 NUR VIDIATUN CHASANAH DPMPTSP 10.

11.
 DWI WULANDARI, S.E. DPMPTSP 11.

12.
 MIRA SETYANINGRUM, S.E. DPMPTSP 12.

13.
 MONICA EVADNE ISTI, S.E. DPMPTSP 13.

14.
 NUR SIGIT EDI PUTRANTA, S.I.P. DPMPTSP 14.

15.
 SYAMSU EFFENDIE, S.H. DPMPTSP 15.

16.
 NITYA RAHARJANTA, S.Sos., M.M. DPMPTSP 16.

17.
 PATRICIA ANGGIT SRI HARSONO, S.E. DPMPTSP 17.

18.
 PUNTOWATI PUSPANINGTYAS WURYANTO PUTRI, S.H. DPMPTSP 18.

19.
 RATIH MULA WARDANI, S.H. DPMPTSP 19.

20.
 TIESA NIKKORINA EKAPUTRIE DPMPTSP 20.

21.
 ULFI RANA NURMALA MADYAWATI, S.M. DPMPTSP 21.

22.
 VINCENSIA CORINNA DEVI, S.E. Bag. Organisasi 22.

23.
 BIBIT YULIANTINI, S.E. DPMPTSP 23.

24.
 M. ALFIN PT ALAM MATARAM SEJAHTERA 24.

25.
 MUCHRIYAL DWI P PT ALAM MATARAM SEJAHTERA 25.

26.
 MONICA GEBY ANASTASIA 26.



27.
 FEBRILIA CATUR HASTUTI 27.

28.
 KARTIKA ARUM KUSUMA DPMPTSP 28.

29.
 TIWI ANJANI DPMPTSP 29.

Yogyakarta, 13 Oktober 2022
PPTK

Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M.
NIP. 196609291992032007
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Nomor : 005/1613 Yogyakarta, 11 Oktober 2022
Sifat : Biasa Kepada
Lampiran : - Yth. Bapak/Ibu
Hal : Undangan

di- 
YOGYAKARTA

       Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/i pada:

Hari,Tanggal : Kamis, 13 Oktober 2022
Jam : 13:00 s/d 15:30 WIB
Tempat : Ruang Rapat Wahyu Tumurun
Acara : Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP) DPMPTSP
Penyelenggara : Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Pimpinan : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I

       Demikian atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Plt. KEPALA DINAS

OCTO NOOR ARAFAT, S.I.P., M.Si.
NIP. 197410101993111001

Daftar yang Diundang :

1. Ka. Bagian Organisasi Setda Kota Yogyakarta
2. PT. Alam Mataram Sejahtera
3. Plt.Ka.Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota

Yogyakarta
4. Koordinator Substansi PM I
5. Koordinator Substansi PM II
6. Koordinator Substansi PTSP I
7. Koordinator Substansi PTSP II
8. KaSubBag Umum dan Kepegawaian
9. Dwi Wulandari, S.E.

10. Didik Setiawan, A.Md.
11. Kartika Arum Kusuma, S.Psi.
12. Patricia Anggit Sri Harsono, S.E.
13. C.Nurvita Herawati, S.Sos.
14. Staf Kelompok Substansi PM I (14 orang)
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